
Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

53 

7 

24 

61 

名名 

外外 優優 

栗栗　怜怜 

菅菅 偉偉 

小小小 亮 

Make 

KOSMIC 

EXPRIT 

EIKO 

TONY KART 

Club 

NCML 

39 Racing 

RT SCARA 

39 Racing 

BestLap 

32.145 

32.325 

32.603 

32.880 

差 

0.180 

0.458 

0.735 

In Lap 

8 

8 

9 

6 

2nd Best 

32.155 

32.375 

32.620 

32.944 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2025/10/05 19:42:21 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Nanporo river side kart land 

2025RMC南南Rd.5 

Junior　MAX 

チフチ走走　7分 

予予 開開開開 8:52:16 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2025/10/05 08:50 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

53 

7 

24 

61 

名名 

外外 優優 

栗栗　怜怜 

菅菅 偉偉 

小小小 亮 

Make 

KOSMIC 

EXPRIT 

EIKO 

TONY KART 

Club 

NCML 

39 Racing 

RT SCARA 

39 Racing 

BestLap 

32.115 

32.323 

32.336 

32.589 

差 

0.208 

0.221 

0.474 

In Lap 

8 

7 

6 

7 

2nd Best 

32.158 

32.377 

32.347 

32.604 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2025/10/05 19:42:43 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Nanporo river side kart land 

2025RMC南南Rd.5 

Junior　MAX 

TT　5分 

予予 開開開開 9:43:25 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2025/10/05 09:45 



Pos. 

1 

2 

3 

DQ 

No. 

7 

24 

61 

53 

名名 

栗栗　怜怜 

菅菅 偉偉 

小小小 亮 

外外 優優 

Club 

39 Racing 

RT SCARA 

39 Racing 

NCML 

Laps 

7 

7 

7 

7 

差 

1.349 

4.183 

DQ 

GAP 

1.199 

2.834 

0.150 

BestLap 

32.221 

32.351 

32.731 

32.234 

In Lap 

4 

4 

5 

4 

周周周の多い順

2位との差 

1.349 

平平平平 

74.703 

ベベベベベベ 

32.221 

ベベベ平平平平 

82.344 

ベベベベベベ保保保： 

7 - 栗栗　怜怜 

作作作： 2025/10/05 19:43:13 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： Nanporo river side kart land 

2025RMC南南Rd.5 

Junior　MAX 

予予ヒチベ1　7周 

デチベ 開開平開 10:37:20 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2025/10/05 10:45 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

7 

24 

53 

61 

名名 

栗栗　怜怜 

菅菅 偉偉 

外外 優優 

小小小 亮 

Club 

39 Racing 

RT SCARA 

NCML 

39 Racing 

Laps 

7 

7 

7 

7 

差 

2.518 

2.563 

3.227 

GAP 

2.518 

0.045 

0.664 

BestLap 

32.262 

32.469 

32.325 

32.539 

In Lap 

3 

5 

7 

5 

周周周の多い順

2位との差 

2.518 

平平平平 

76.621 

ベベベベベベ 

32.262 

ベベベ平平平平 

82.239 

ベベベベベベ保保保： 

7 - 栗栗　怜怜 

作作作： 2025/10/05 19:43:31 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： Nanporo river side kart land 

2025RMC南南Rd.5 

Junior　MAX 

予予ヒチベ２　7周 

デチベ 開開平開 11:40:04 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2025/10/05 12:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

53 

7 

24 

61 

名名 

外外 優優 

栗栗　怜怜 

菅菅 偉偉 

小小小 亮 

Club 

NCML 

39 Racing 

RT SCARA 

39 Racing 

Laps 

12 

12 

12 

12 

差 

0.694 

1.566 

2.924 

GAP 

0.694 

0.872 

1.358 

BestLap 

32.278 

32.343 

32.494 

32.529 

In Lap 

3 

7 

11 

4 

周周周の多い順

2位との差 

0.694 

平平平平 

78.563 

ベベベベベベ 

32.278 

ベベベ平平平平 

82.198 

ベベベベベベ保保保： 

53 - 外外 優優 

作作作： 2025/10/05 19:44:01 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： Nanporo river side kart land 

2025RMC南南Rd.5 

Junior　MAX 

チフラフフフチベ　12周 

デチベ 開開平開 13:33:01 

nanporo river side ksrt rand 0.737 km 

2025/10/05 13:55 


	QualifyFull.pdf
	RaceFull

